
 

 

UCHWAŁA NR IV/14/2014 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594
1)

 ) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.
2)

) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody 

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0770.   1. 185.804,21 

dochody majątkowe 

DZ. 926 Kultura fizyczna 

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

§ 0750.    11.000,00 

dochody bieżące 

Zmniejszenia  dochodów ogółem : 1.196.804,21 zł w tym 

dochody bieżące 11.000,00 zł 

dochody majątkowe 1.185.804,21 zł 

Zwiększa się dochody 

DZ. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  

§ 0580   4.388,00 

dochody bieżące 

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0760.    16.000,00 

dochody majątkowe 

§ 0970.   2. 286,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2015 r.

Poz. 5583



dochody bieżące 

DZ. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 0870.    39.600,00 

dochody majątkowe 

DZ. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

§ 0500.   2. 000,00 

§ 0910.   1. 000,00 

dochody bieżące 

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

§ 0310.    10.000,00 

§ 0340.   24.000,00 

§ 0360.   24.000,00 

§ 0500.   83.000,00 

dochody bieżące 

DZ. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920.    67.481,00 

dochody bieżące 

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe 

§ 0920    9.000,00 

§ 0970.   3. 000,00 

dochody bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 0830/02   1.500,00 

dochody bieżące 

Rozdz. 80110 Gimnazja    

§ 2701   5.077,00 

dochody bieżące 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 0920   11.547,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5583



dochody bieżące 

DZ. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85395 Pozostała działalność 

§ 0920   390,00 

dochody bieżące 

DZ. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

§ 2040.   2. 645,00 

dochody bieżące 

Zwiększenia  dochodów ogółem : 306.914,00 zł w tym 

dochody bieżące 251.314,00 zł 

dochody majątkowe 55.600,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki 

DZ. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy   

§ 2310   185.000,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne    

§ 4300/02   25.000,00 

wydatki bieżące 

DZ. 710 Działalność usługowa 

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 4210.   3. 000,00 

§ 4430.   5. 000,00 

wydatki bieżące 

DZ. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 6060.   28.700,00 

wydatki majątkowe 

DZ. 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe (celowa-oświatowe wydatki bieżące) 

§ 4810/02   87.896,00 

wydatki bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    

§ 2540/06   1.905,75 

§ 2540/08   767,25 

razem § 2540  2.673,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5583



§ 4040/02   12.415,00 

§ 4040/03   16.851,00 

razem § 4040  29.266,00 

§ 4110/03   348,00 

§ 4120/03   19.293,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

§ 2540/06   18.066,00 

§ 4010/02   8.000,00 

§ 4110/02   1.500,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80104 Przedszkola     

§ 2540/02   410,00 

§ 2540/03   2.878,00 

§ 2540/04   1.151,00 

razem § 2540  4.439,00 

§ 3020/11   1.305,00 

§ 4040/11   5.236,00 

§ 4110/11   3.500,00 

§ 4120/11   740,00 

§ 4140/11   5.040,00 

wydatki bieżące 

§ 6050.   300.000,00 

wydatki majątkowe 

Rozdz. 80110 Gimnazja 

§ 2540/06   68.712,00 

§ 2540/07   11.689,00 

razem § 2540  80.401,00 

§ 4040/04   3.805,00 

§ 4120/04   9.992,00 

§ 4260/04   10.900,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące  

§ 4040/01   5.313,00 

§ 4120/01   2.780,00 

§ 4170/01   1.100,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80123 Licea profilowane    

§ 4010/01   34.174,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5583



§ 4040/01   299,00 

§ 4110/01   9.121,00 

§ 4120/01   1.310,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  

§ 3020/11   350,00 

§ 4010/11   30,00 

§ 4040/03   150,00 

§ 4040/04   500,00 

§ 4040/11   359,00 

razem § 4040  1.009,00 

§ 4110/03   429,00 

§ 4110/11   220,00 

razem § 4110  649,00 

§ 4120/03   396,00 

§ 4120/04   1.337,00 

§ 4120/11   500,00 

razem § 4120  2.233,00 

§ 4300/04   5,00 

wydatki bieżące 

DZ. Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składniki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

§ 3110   11.700,00 

wydatki bieżące 

DZ. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne    

§ 4040/03   37,00 

§ 4110/03   548,00 

§ 4120/03   1.200,00 

wydatki bieżące 

DZ. 900 Gospodarka komunalna 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6050/02   493.000,00      

wydatki majątkowe 

Zmniejszenia  wydatków ogółem : 1.403.958,00 zł w tym 

wydatki bieżące 582.258,00 zł 

wydatki majątkowe 821.700,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5583



Zwiększa się wydatki 

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4590.   50.000,00 

wydatki bieżące 

DZ. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność    

§ 2910   35.505,13 

§ 4010.   4. 153,60 

§ 4110.   714,00 

§ 4120.   101,78 

§ 4300.   26.864,03 

§ 4350.   7. 981,25 

§ 4580.   5. 539,00 

wydatki bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe    

§ 2540/06   5.146,00  

§ 2540/07   430,00 

razem § 2540  5.576,00  

§ 2830/06   1.905,75 

§ 2830/08   767,25 

razem § 2830  2.673,00 

§ 4010/03   33.376,00 

§ 4260/02   12.415,00 

§ 4300/03   3.116,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80104 Przedszkola     

§ 2540/01   38.797,00  

§ 2540/05   3.184,00  

§ 2540/06   938,00    

razem § 2540  42.919,00 

§ 4010/11   28.981,00 

§ 4330   100.380,00  

wydatki bieżące 

Rozdz. 80110 Gimnazja  

§ 4010/04   35.463,00 

§ 4110/04   10.766,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5583



wydatki bieżące 

Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące  

§ 4010/01   48.267,00 

§ 4110/01   5.830,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

§ 4010/04   1.700,00 

§ 4110/04   142,00 

§ 4210/03   975,00 

wydatki bieżące 

DZ. Dz. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

§ 4010   11.700,00 

wydatki bieżące 

DZ. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne    

§ 4010/02   8.000,00 

§ 4110/02   1.304,00 

§ 4120/02   196,00 

§ 4210/03   1.785,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

§ 2830/06   895,00 

§ 2830/09   1.750,00 

razem § 2830  2.645,00 

wydatki bieżące 

DZ. 900 Gospodarka komunalna 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność    

§ 4300/01   25.000,00 

wydatki bieżące 

Zwiększenia  wydatków ogółem : 514.067,79 zł w tym 

wydatki bieżące 514.067,79 zł 

§ 3. Zmienia się Tabelę Nr 1 „Dochody budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”, Tabelę Nr 2 „Wydatki 

budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”, Tabelę Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2014 rok”, Tabelę 

Nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”  i Załącznik Nr 1 „Dotacje 

udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”  

oraz Załącznik Nr 3 „Plan wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2014 rok” 

do uchwały Budżetowej na rok 2014 Miasta Sulejówek Nr LIII/377/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5583



§ 4. Plan dochodów po zmianach wynosi 61.973.260,11 zł w tym 

a) bieżące w kwocie  59.719.915,66 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.253.344,45 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 60.878.559,51 zł w tym 

a) bieżące w kwocie   49.611.587,74 zł 

b) majątkowe w kwocie 11.266.971,77 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., 

poz. 379, poz. 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 5583



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 5583


		2015-06-18T13:43:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




